00000'
MUNICÍPIO DE TOLEDO  Z1272 / 2c(,

Estado do Paraná 	_
Secretaria da Educação 	Gman MunkfrPi de

Oficio n°. 067/2019- SMED

Toledo, 11 de fevereiro de 2019.

A Senhora,

JANICE APARECIDA DE SOUZA SALVADOR

Presidente da Comissão de Educação, Cultura e Desporto

Expressamos inicialmente cordiais cumprimentos.

Em cumprimento a Lei Municipal "R" n° 122, de 2 de outubro de 2015, a

Secretaria Municipal da Educação solicita a vossa Excelência, o agendamento

do Auditório da Câmara Municipal de Vereadores de Toledo, para o dia 27 de

fevereiro — quarta-feira, as 14h, com o objetivo de realizar a apresentação da

Execução Orçamentária e Gestão Fiscal da Educação (3a  AUDIÊNCIA

PÚBLICA QUADRIMESTRAL), relativa aos meses de Setembro, Outubro,

Novembro e Dezembro de 2018, com a presença da Comissão de Educação,

Cultura e Desporto da Câmara Municipal do Município de Toledo.

Mais uma vez reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

EDNA ELOISA SCHAEFFER AMARAL
Secretária da Educação

Rua General Rondon, 2195, Jardim La Salle — CEP 85902-090
Toledo — PR — (45) 3378 8301

www.toledo.pr.gov.br  educacaoatoledo.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

000002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 125.2019

Considerando Ofício n° 067/2019- SMED de protocolo n°279/2019
encaminho ao Departamento Legislativo deferindo o pedido e que seja feita a
designação de servidores para realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA.

Toledo, 13 de fevereiro de 2019.

Antonio Zoio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br  camarac-toledo.pr.gov.br

	00000001
	00000002